Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

lacrimis. firma membra corporis sui. Et forte de illis dictum est quod seminant in lacrimis in gaudio merent. id est de infirmioribus. Non enim in lacrimis seminabat. ille ipse christi magni prope quando dicebat. Ego enim iam immolor. et tempus mee resolutionis instat. Bonum certamen certavi. cursum consummavi. fidem servavi. de cetero super

in corona iusticie. **H**ec est vera frater in talis que nunquam potest molari certamen ne qui effuso sanguine secum sunt domini nam contempnentes aulam regis am perire ne rursus ad regna celestia. **V**ide quam bonum et quam iocundum habitare fratres in unum. **C**orona ergo de

manipulis. super est inquit in corona iusticie: quam reddet in dominus in illa die iustus iudex. Quasi dicitur: Reddet in messe cui me ipsum impendo sementem. Hec verba quantum intelligimus fratres exultantis sunt non plorantis. Numquid quando ista dicebat in lacrimis erat. Nonne similis erat hilari datori quem diligit deus. Ad infirmos ergo referam hec verba. ut nec ipsi desperant quoniam in lacrimis

seminarunt. quia et si seminarunt in lacrimis. insiet dolor et gemitus. insiet tristitia cum fine et venit leticia sine fine. **R**eddet dominus mercedem laborum sanctorum suorum et deducet illos in patria mirabili. **E**xelsus coronavit eos dominus corona iusticie. **E**t deducet. **I**n estate. **E**t iusti autem. **V**ide apud. **A**postolica.

Sancti mei qui in isto seculo certamen habuistis mercedem laborum ego reddam vobis. **E**xultent iusti. **M**atth. **I**n illo t.

Videns ihesus turbas. ascendit in montem. Et cum sedisset. accesserunt ad eum discipuli eius. **E**t sic. **S**ancti **l**eonis pp.

Predicante domino nostro ihesu christo evangelium regni. et diversos protergalylea curante languores. in omnem syriam se virtutum eius fama diffuderat. et multe ex universa iudea turbe ad celestem medicum confluebant. Quia enim tarda est humane ignorantie fides ad credenda que non videntur et spanda que nescit. oportebat divina eruditione firmandos. corporeis beneficiis. et visibilibus miraculis innotari. ut cuius tanta benigna experiebantur potentiam. non ambigerent salutare esse doctrinam. **P**ropter testamentum domini et